

akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 Chrudim II

akce: ZŠ Dr. Peška - Rekonstrukce školní jídelny a sociálního zařízení

Císlo ZL		Objekt	Cena
8	SO 01	ZL č. 8 UT + VZT	17 576,00 Kč
9	SO 01	Výměna přívodního kabelu z RIS garáž pro napájení rozvaděče RH škol + kuchyň	53 877,00 Kč
10	SO 01	ZL č. 10 Čistící stroj	-46 000,00 Kč
11	SO 01	ZL č. 11 Žlab	31 177,00 Kč
12	SO 02	ZL č. 12 - ELEKTRO - SO 02 - ODPOČET	-1 451,52 Kč
13	SO 01	ZL č. 13 - ELEKTRO- narovnání SO 01	17 826,90 Kč
14	SO 01	ZL č. 14 Strop - strojovna VZT	10 226,55 Kč
CELKEM bez DPH			83 231,93 Kč
DPH 21%			17 478,71 Kč
CELKEM s DPH 21%			100 710,64 Kč



akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 Chrudim II

akce: ZŠ Dr. Peška - Rekonstrukce školní jídelny a sociálního zařízení

ZL č. 8 UT + VZT

Datum vystavení: 19.07.21

Poř. číslo	Položka č.	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
		Demontáž přírubového ventilu DN 50	kus	3,00	84,00	252,00
		Demontáž přírubového ventilu DN 80	kus	1,00	96,00	96,00
		Montáž přírubového ventilu DN 50	kus	3,00	360,00	1 080,00
		Montáž přírubového ventilu DN 80	kus	1,00	420,00	420,00
		Dodávka ventilu V25.1 50/16	kus	3,00	3 316,00	9 948,00
		Dodávka ventilu V25.1 80/16	kus	1,00	5 780,00	5 780,00
		CELKEM bez DPH				17 576,00 Kč
		DPH 21%				3 690,96 Kč
		CELKEM s DPH 21%				21 266,96 Kč

ZL č. 9 - ELEKTRO- kabel

akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 Chrudim II

akce: **ZŠ Dr. Peška - Rekonstrukce školní jídelny a sociálního zařízení**

Datum vystavení: 01.07.2021

Práce budou provedeny do 30 dnů po uzavření dodatku

položka	zkrácený název	m.j	množství	materiál	materiál celkem	montáž	montáž celkem	celkem
	Objekt SO1 - výměa přívodního kabelu z RIS garáž pro napájení rozvaděče RH škol + kuchyň							
	Demonáž stávajících kabelů AYKY 4x50mm2 + AYKY 4x70mm2 + odpojení a zajištění bezproudí	hod	12		0,00	500,00	6 000,00	6 000,00
	Kabel CYKY-J 4x95 mm2 + montáž + kuchyň	m	13	627,00	8 151,00	106,00	1 365,00	9 516,00
	Kabel CYKY-J 4x50 mm2 + montáž + škola	m	13	1 172,00	15 236,00	125,00	1 625,00	16 861,00
	Zednické práce + sekání drážek + průrazy + řezání drážky v betonu	kpl	1		0,00	6 500,00	6 500,00	6 500,00
	Dopojení a zprovoznění kabelů	hod	6		0,00	500,00	3 000,00	3 000,00
	Stavební přípomoc - zához a zabetonování rýh	soubor	1			12 000,00		12 000,00
	CELKEM :							53 877,00

Dodavatel:

Vypracoval: Ing. Jan Hájek

Odběratel:

položka dle SOD

nová položka

akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 Chrudim II

akce: ZŠ Dr. Peška - Rekonstrukce školní jídelny a sociálního zařízení

ZL č. 10 Čistící stroj

Datum vystavení:

Poř. číslo	Položka č.	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
118	95o9	O9 - zařízení pro pěnové chemické čištění a dezinfekci podlah gastro provozu - d,m kompletního systému vč.proškolení dle popisu ve výpisu výrobků a TZ	kus	-2,000	23 000,00	-46 000,00
CELKEM bez DPH						-46 000,00 Kč
DPH 21%						-9 660,00 Kč
CELKEM s DPH 21%						-55 660,00 Kč

akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 Chrudim II

akce: ZŠ Dr. Peška - Rekonstrukce školní jídelny a sociálního zařízení

ZL č.11 Žlab

Datum vystavení:

Poř. číslo	Položka č.	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
		ODPOČET - SMLOUVA				-48 928,00
53	721211913R	Montáž podlahových žlabů	kus	-3,000	739,00	-2 217,00
54	R5161757R	Nerezový podlahový odtokový žlab 5200x400 s nerezovým pochozím roštem, odtok 2x DN100 včetně zápachové uzávěrky, vše s atestem do potravinářského provozu. Okraj žlabu pro napojení polyuretanbetonové stěrky.	kus	-1,000	25 673,00	-25 673,00
55	R5161758R	Nerezový podlahový odtokový žlab 500x300 s nerezovým pochozím roštem, odtok 2x DN100 včetně zápachové uzávěrky, vše s atestem do potravinářského provozu. Okraj žlabu pro napojení polyuretanbetonové stěrky.	kus	-2,000	7 250,00	-14 500,00
59	R725865503	Zápachová uzávěrka pro kuchyňský podlahový žlab DN100 se svislým odtokem, s mokrou a suchou zápachovou uzávěrkou - dodávka žlabu.	kus	-2,000	3 269,00	-6 538,00
		PŘÍPOČET				80 105,00
		Osazení žlabu	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
		Dodávka žlabu	kus	1,00	62 310,00	62 310,00
		Zápachová uzávěrka vč. sifonu	kus	3,000	3 269,00	9 807,00
	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	1,200	3 740,00	4 488,00
		3*0,4				
		CELKEM bez DPH				31 177,00 Kč
		DPH 21%				6 547,17 Kč
		CELKEM s DPH 21%				37 724,17 Kč

akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 Chrudim II

akce: **ZŠ Dr. Peška - Rekonstrukce školní jídelny a sociálního zařízení**

Datum vystavení: 21.07.2021

položka	zkrácený název	m.j	množství	materiál	materiál celkem	montáž	montáž celkem	celkem
	Objekt SO2 - narovnání výměr SO2							
	Doplnění jističe 32/3/B + dopojení + montáž	hod	-6,72		0,00	216,00	-1 451,52	-1 451,52
CELKEM bez DPH							-1 451,52 Kč	
DPH 21%							-304,82 Kč	
CELKEM s DPH 21%							-1 756,34 Kč	

Dodavatel:

Vypracoval: Ing. Jan Hájek

položka dle SOD

nová položka

ZL č. 13 - ELEKTRO- narovnání SO 01

akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 Chrudim II

akce: **ZŠ Dr. Peška - Rekonstrukce školní jídelny a sociálního zařízení**

Datum vystavení: 04.08.2021

položka	zkrácený název	m.j	množství	materiál	materiál celkem	montáž	montáž celkem	celkem
	Objekt SO1 - narovnání výměr SO01							
	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	150	11,00	1 650,00		0,00	1 650,00
	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2 - montáž	hod	25,5		0,00	207,00	5 278,50	5 278,50
	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	105	18,00	1 890,00		0,00	1 890,00
	Kabel CYKY-J 3x2,5 - montáž	hod	19,95		0,00	207,00	4 129,65	4 129,65
	Kabel CYKY-J 5x6mm2	m	25	72,00	1 800,00		0,00	1 800,00
	Kabel CYKY-J 5x6 - montáž	hod	7,5		0,00	207,00	1 552,50	1 552,50
	Kabel CYKY-J 5x4mm2	m	15	50,00	750,00		0,00	750,00
	Kabel CYKY-J 5x4 - montáž	hod	3,75		0,00	207,00	776,25	776,25
	CELKEM :							17 826,90

Dodavate

Vypracoval: Ing. Jan Hájek

Odběratel:

položka dle SOD

nová položka

Poř. číslo	Položka č.	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
58	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášena ručně stropů	m ²	39,300	45,00	1 768,50
59	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu skloláknitým vtlačením do tmelu stropů	m ²	39,300	213,00	8 370,90
		m.č. 01.11				
		39,3		39,300		
203	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,210	415,00	87,15
CELKEM bez DPH						10 226,55 Kč
DPH 21%						2 147,58 Kč
CELKEM s DPH 21%						12 374,13 Kč